
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

О введении в действие Изменения № 1 
в Правила оказания платных образовательных 
услуг Государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего 
образования Республики Крым 
«Крымский инженерно-педагогический 
университет имени Февзи Якубова»

В соответствии с решением заседания Ученого совета Государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики Крым 
«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» от 
26.02.2024 года№  13,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Изменение № 1 в Правила оказания платных образовательных
услуг Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи 
Якубова», утвержденные решением Ученого совета ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи 
Якубова от 25.01.2021 г., протокол № 11, введенным в действие приказом ГБОУВО РК 
КИПУ имени Февзи Якубова от 02.03.2021 г. № 89.

2. Управлению информатизации разместить настоящее Изменение № 1 на
официальном сайте университета, с момента введения его в действие настоящим приказом.

3. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до сведения
заинтересованных лиц, путем рассылки на корпоративные электронные адреса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
№  / £ 5"

г. Симферополь

Основание: выписка из протокола Ученого совета
1.7-36

Ректор
Согласовано:
Главный бухгалтер 
Начальник юридического отдела



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

_ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
‘ КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Гпсудяргпчрнное бю дж етн ое обрячтчятелкное уч р еж ден и е ны еш егп обрячоияния
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

Выписка из протокола заседания Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова 

от 26 февраля 2024 г. Протокол №13

г. Симферополь

Слушали: о внесении изменений №1 в Правила оказания платных
образовательных услуг Государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно­
педагогический университет имени Февзи Якубова», утвержденные решением 
Ученого совета ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова (протокол от 
25.01.2021 г. № 11), введенные в действие приказом ГБОУВО РК КИПУ имени 
Февзи Якубова от 02.03.2021г. № 89.

Решили: в Правила оказания платных образовательных услуг Государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики 
Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи 
Якубова», утвержденные решением Ученого совета ГБОУВО РК КИПУ имени 
Февзи Якубова (протокол от 25.01.2021 г. № 11), введенные в действие приказом 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова от 02.03.2021г. № 89, внести 
следующие изменения:

1. Абзац 2 п.4.2 раздела IV «Информация о платных услуг» изложить в 
следующей редакции:

«-размещение и обновление информации на официальном сайте 
Университета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, 
осуществляемое в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 20 
октября 2021 г. N 1802 "Об утверждении Правил размещения на официальном 
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет" и обновления информации об образовательной организации, а 
также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений 
некоторых актов Правительства Российской Федерации" (с изменениями и 
дополнениями.)».

_У ченый секретарь < £ ?___  С.А. Феватов


		2024-03-26T15:57:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




